
Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Jarl Stølen Klasse 5 Farsund 29 18 29 30 17 30 28 19 29 30 20 30 29 16 30 0 0 0 90 53

2 May Elin Frøyland Klasse 5 Lyngdal 30 10 30 28 11 28 29 15 30 25 6 25 25 10 26 0 0 0 88 36

3 Roar Torkildsen Klasse 5 Farsund 26 11 26 26 8 26 27 17 28 28 11 28 29 6 30 0 0 0 86 34

4 Andreas Vigemyr Klasse 5 Hedd. & Brel. 29 11 29 28 7 28 28 14 29 27 17 27 25 8 26 0 0 0 86 32

5 Alvilde Røiseland Klasse 4 Holum 29 13 29 28 9 28 23 9 24 24 10 24 27 10 28 0 0 0 85 32

6 Børge Vatnedal Klasse 5 Holum 28 15 29 30 14 30 24 11 25 0 0 0 84 15

7 Jarl André Stølen Klasse 2 Farsund 26 9 26 27 8 27 27 21 28 23 11 23 27 11 28 0 0 0 83 40

8 Steinar Skoland Klasse 5 Lyngdal 23 14 23 22 10 22 27 17 28 26 11 26 27 15 28 0 0 0 82 43

9 Øyvind Lilledrange V55 Flikka 26 10 26 27 12 27 26 12 27 27 5 27 0 0 0 0 0 0 81 29

10 Arild Gunnar Rasmussen V55 Holum 23 4 24 27 13 27 25 8 26 0 0 0 77 4

11 Kjell Bang Klasse 2 Holum 22 4 22 26 4 26 22 8 23 13 2 13 26 5 27 0 0 0 76 16

12 Børge Sløgedal Klasse 3 Hedd. & Brel. 22 2 22 22 7 22 21 12 22 24 10 24 24 4 25 0 0 0 71 21

13 Jane V. Johnsen Klasse 4 Hedd. & Brel. 23 9 23 19 5 19 0 0 0 24 13 24 21 7 22 0 0 0 69 29

14 Sindre Skoie Klasse 3 Holum 20 7 20 16 4 16 21 8 22 27 7 27 15 6 16 0 0 0 69 22

15 Geir B. Øksendal Klasse 2 Holum 18 6 18 13 8 13 25 9 26 21 3 21 20 3 21 0 0 0 68 15

16 Jon Atle Ludvigsen Klasse 2 Laudal 26 8 27 22 7 22 18 4 19 0 0 0 68 8

17 Siv Tone Rossevatn Klasse 3 Øvre Eiken 18 4 18 17 6 17 22 11 23 21 8 21 21 3 22 0 0 0 66 22

18 Leif Inge Skoie Klasse 2 Holum 15 4 15 19 2 19 21 14 22 19 6 19 19 3 20 0 0 0 61 23

19 Audun Rossevatn Klasse 2 Øvre Eiken 17 5 18 17 7 17 13 2 14 0 0 0 49 14

20 Hans Fredrik Vatnedal Klasse 4 Holum 29 18 29 27 5 28 0 0 57 23

21 Ingve Flikka Klasse 2 Flikka 25 9 25 28 7 29 0 0 54 16

22 Sveinung Rossevatn Klasse 4 Øvre Eiken 19 8 19 28 11 29 0 0 48 19

23 Tor Ståle Knaben Klasse 4 Holum 23 5 23 22 6 23 0 0 46 11

24 Karen Sodeland Øksendal Klasse 4 Holum 21 6 21 16 2 17 0 0 38 8

25 Bjørn Ivar Ludvigsen Klasse 2 Laudal 19 4 19 16 4 17 0 0 36 8

26 Viggo Hanssen V55 Hedd. & Brel. 18 5 18 17 5 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 10

27 Reimert Wathne Klasse 2 Laudal 15 5 15 10 1 11 0 0 26 6

28 Geir Lie Klasse 4 Holum 23 8 23 0 0 0 0 0 23 8

29 Asbjørn Spilling Klasse 2 Lindesnes 6 3 6 5 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 4

30 Jon Terje Bakken Klasse 2 Laudal 8 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2

31 Terje Bruskeland Klasse 2 Laudal 7 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3

32 Sondre Storebaug Klasse 2 Laudal 7 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1

33 Cecilie Lindland Klasse 2 Laudal 6 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0

Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Jarl Stølen Klasse 5 Farsund 29 18 29 30 17 30 28 19 29 30 20 30 29 16 30 0 0 0 90 53

2 May Elin Frøyland Klasse 5 Lyngdal 30 10 30 28 11 28 29 15 30 25 6 25 25 10 26 0 0 0 88 36

3 Roar Torkildsen Klasse 5 Farsund 26 11 26 26 8 26 27 17 28 28 11 28 29 6 30 0 0 0 86 34

4 Andreas Vigemyr Klasse 5 Hedd. & Brel. 29 11 29 28 7 28 28 14 29 27 17 27 25 8 26 0 0 0 86 32

5 Børge Vatnedal Klasse 5 Holum 28 15 29 30 14 30 24 11 25 0 0 0 84 40

6 Steinar Skoland Klasse 5 Lyngdal 23 14 23 22 10 22 27 17 28 26 11 26 27 15 28 0 0 0 82 43

Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Alvilde Røiseland Klasse 4 Holum 29 13 30 28 9 30 23 9 30 24 10 25 27 10 29 0 0 0 90 32

2 Jane V. Johnsen Klasse 4 Hedd. & Brel. 23 9 24 19 5 21 0 0 0 24 13 25 21 7 23 0 0 0 72 29

3 Hans Fredrik Vatnedal Klasse 4 Holum 29 18 30 27 5 29 0 0 59 23

4 Sveinung Rossevatn Klasse 4 Øvre Eiken 19 8 20 28 11 30 0 0 50 19

5 Tor Ståle Knaben Klasse 4 Holum 23 5 24 22 6 24 0 0 48 11

6 Karen Sodeland Øksendal Klasse 4 Holum 21 6 22 16 2 18 0 0 40 8

7 Geir Lie Klasse 4 Holum 23 8 24 0 0 2 0 0 26 8

Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Børge Sløgedal Klasse 3 Hedd. & Brel. 22 2 30 22 7 30 21 12 29 24 10 27 24 4 30 0 0 0 90 21

2 Sindre Skoie Klasse 3 Holum 20 7 28 16 4 24 21 8 29 27 7 30 15 6 21 0 0 0 87 22

3 Siv Tone Rossevatn Klasse 3 Øvre Eiken 18 4 26 17 6 25 22 11 30 21 8 24 21 3 27 0 0 0 83 22

Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Jarl André Stølen Klasse 2 Farsund 26 9 30 27 8 30 27 21 30 23 11 28 27 11 29 0 0 0 90 38

2 Kjell Bang Klasse 2 Holum 22 4 26 26 4 29 22 8 25 13 2 18 26 5 28 0 0 0 83 13

3 Jon Atle Ludvigsen Klasse 2 Laudal 26 8 29 22 7 27 18 4 20 0 0 0 76 19

4 Geir B. Øksendal Klasse 2 Holum 18 6 22 13 8 16 25 9 28 21 3 26 17 3 19 0 0 0 76 18

5 Leif Inge Skoie Klasse 2 Holum 15 4 19 19 2 22 21 14 24 19 6 24 19 3 21 0 0 0 70 22

6 Audun Rossevatn Klasse 2 Øvre Eiken 17 5 20 17 7 22 13 2 15 0 0 0 57 14

7 Ingve Flikka Klasse 2 Flikka 0 25 9 30 28 7 30 0 0 60 16

8 Bjørn Ivar Ludvigsen Klasse 2 Laudal 19 4 24 16 4 18 0 0 0 42 8

9 Reimert Wathne Klasse 2 Laudal 15 5 20 10 1 12 0 0 0 32 6

10 Asbjørn Spilling Klasse 2 Lindesnes 6 3 10 5 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 4

11 Jon Terje Bakken Klasse 2 Laudal 8 2 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 2

12 Terje Bruskeland Klasse 2 Laudal 7 3 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3

13 Sondre Storebaug Klasse 2 Laudal 7 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1

14 Cecilie Lindland Klasse 2 Laudal 6 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0
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Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Juni Haraldstad Klasse 1 Laudal 17 4 30 15 6 30 18 1 23 18 5 29 16 6 20 0 0 0 89 15

2 Arne Skuland Klasse 1 Laudal 0 0 0 0 0 0 15 2 20 18 2 29 21 7 25 0 0 0 74 11

3 Per Yngvar Nysted Klasse 1 Farsund 19 3 30 26 6 30 0 0 60 9

4 Tommy Høiland Klasse 1 Laudal 0 0 0 0 0 0 25 14 30 0 30 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Øyvind Lilledrange V55 Flikka 26 10 30 27 12 30 26 12 30 27 5 30 0 0 0 0 0 0 90 27

2 Arild Gunnar Rasmussen V55 Holum 23 4 27 27 13 30 25 8 30 0 0 0 87 25

3 Viggo Hanssen V55 Hedd. & Brel. 18 5 22 17 5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 10

4 Terje Bruskeland V55 Laudal 7 3 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 3
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Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Karsten Valand V65 Grindølen 30 16 30 28 19 30 30 26 30 29 18 30 29 18 30 0 0 0 90 60

2 Arvid T. Ramsland V65 Hedd. & Brel. 22 8 22 24 11 25 25 10 26 73 29

3 Bjarne Birketvedt V65 Lindesnes 0 0 0 0 25 6 25 0 0 0 0 25 6

Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Torjus Ågedal V73 Grindølen 24 13 30 28 17 30 30 16 30 22 10 25 27 17 28 0 0 0 90 46

2 Harald Jensen V73 Lyngdal 27 19 30 29 25 30 0 0 60 44

Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Karen S. Øksendal Junior Holum 30 17 30 30 19 30 29 20 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 56

2 Marius Rinde Junior Farsund 29 20 30 30 22 30 0 0 60 42

3 Espen Elias Vigemyr Junior H & B 0 0 0 28 17 29 28 20 29 0 0 0 58 37

Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Jane Alise Eilertsen Eldre Rekrutt Holum 30 20 30 30 21 30 0 0 0 29 23 29 29 21 29 0 0 0 89 64

2 Martias Flikka Eldre Rekrutt Flikka 28 13 28 29 18 29 30 20 30 30 21 30 28 23 28 0 0 0 89 59

3 Jonas S. Øksendal Eldre Rekrutt Holum 30 11 30 29 17 29 30 18 30 29 19 29 29 21 29 0 0 0 89 50

4 Malin Waarøy Møll Eldre Rekrutt Holum 26 11 26 21 5 21 28 17 28 30 21 30 30 24 30 0 0 0 88 62

5 Joakim J. Bang Eldre Rekrutt Holum 28 11 28 30 18 30 29 24 29 0 0 0 87 53

6 Sondre Svinstad Eldre Rekrutt Holum 29 12 29 27 17 27 28 14 28 30 13 30 28 13 28 0 0 0 87 39

7 Martin Eiken Eldre Rekrutt Holum 30 24 30 30 25 30 0 0 60 49

8 Tommy Lie Hortman Eldre Rekrutt Holum 30 20 30 30 23 30 0 0 60 43

9 Ole Nysted Eldre Rekrutt Farsund 28 21 28 30 22 30 0 0 58 43

10 Fredrik Stubstad Eldre Rekrutt Mandal 29 11 29 28 14 28 0 0 0 57 25

11 Lief Sindre M. Kongevold Eldre Rekrutt Flikka 24 11 24 22 4 22 0 0 0 46 15

Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Mina Waarøy Møll Rekrutt Holum 16 5 30 24 13 30 25 14 27 24 11 25 27 14 29 0 0 0 89 32

2 Marianne Rossevatn Rekrutt Øvre Eiken 28 8 30 29 17 30 24 12 26 0 0 0 86 37

3 Christian Rinde Rekrutt Farsund 24 11 25 28 18 30 0 0 0 55 29

4 Tor Edvard Bringsdal Rekrutt Holum 19 4 20 21 5 23 0 0 0 43 9

5 Inger Marie Bringsdal Rekrutt Holum 15 3 16 18 2 20 0 0 0 36 5

Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Nils Bernt Rinde AG3 NROF Lister 23 8 30 25 10 30 0 0 0 17 4 30 21 6 30 0 0 0 90 24

2 Jonny Haraldstad AG3 HV-08 20 5 27 18 3 23 15 4 30 12 5 25 11 1 20 0 0 0 82 14

3 Leif Rinde jr. AG3 NROF Lister 18 7 25 21 6 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 13

4 Kai Remi Wahlmann AG3 NROF Lister 14 2 21 13 2 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 4

5 Endre S. Andersen AG3 HV-08 10 2 17 16 5 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 7

6 Stigan Stean AG3 NROF Lister 6 3 13 13 7 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 10

Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Daniel Hagen HK416 NROF Lister 17 8 30 21 8 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 16

Plass Skytter Klasse Skytterlag Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng Treff IT Poeng
Poeng IT

1 Rolf Aron Trygsland Jeger Laudal 6 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0
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